様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【法人用】
石巻市店舗等賃料補助金交付申請書兼実績報告書
　　年　　月　　日
石巻市長（あて）

	事業者
	所在地
　〒

	名称

	代表者
	役職

	氏名　　　　　　　　　　　　　印

　石巻市店舗等賃料補助金の交付を受けたいので、石巻市店舗等賃料補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	法人番号

	申請金額
	金　　　　　　　円

	資本金
	円
	従業員数
	人

	業　種　※

	設立年月日
	　　年　　月　日

	減収した月
	　　　　　年　　月
	売上高A
	円

	比べる月
	　　　　　年　　月
	売上高B
	円

	決算月
	　　月
	減収率（B-A）/B×100
	％

	担当者
	氏　名

	役　職

	連絡先
	（電話番号）

※　業種（日本産業分類） 大分類、中分類で該当する業種番号をご記入ください。
添付書類
　(1)　前年の売上高が確認できる確定申告書の写し等
[bookmark: _GoBack]　(2)　令和２年３月から申請月の前月までの月間の売上高がわかる売上台帳、帳面その他の書類の写し
　(3)　店舗等を営むため賃借した不動産の不動産賃貸借契約書の写し
　(4)　賃料の支払いが証明できるものの写し
　(5)　誓約書（様式第２号）
　(6)　その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第６条関係）　その２
賃借不動産の情報
	店舗等名

	店舗等
所在地

	貸主名

	貸主住所

	賃料
	円　①
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	円　②
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	円　③
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	店舗等名

	店舗等
所在地

	貸主名

	貸主住所

	賃料
	円　①
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	円　②
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	円　③
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	店舗等名

	店舗等
所在地

	貸主名

	貸主住所

	賃料
	円　①
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	円　②
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	円　③
	支払年月日
	令和２年　月　　日

	計
	集　　　　　　計

	支払月
	月の支払金額合計　①②③の各合計④
	④/2　⑤
※1,000円未満切り捨て
	交付額（⑤と５万円の少ない方）

	令和２年　月分①
	円
	円
	円

	令和２年　月分②
	円
	円
	円

	令和２年　月分③
	円
	円
	円

	交付額合計
	円

※１枚に収まらない時は追加してください。